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Aloitteen sisältö
Harjulinnan valtuustosali – voisiko salin nimetä niin, että nimi liittyisi olennaisesti Parikkalan historiaan?

Harjulinna ei ole mikä tahansa virastorakennus - se on rakennettu alun perin suojeluskuntataloksi vuonna 1938, ja
sen seinät kantavat mukanaan merkittävää osaa Suomen puolustushistoriaa. Talvisodan, välirauhan ja jatkosodan
aikana rakennus toimi muun muassa kertausharjoitusten esikuntana, kenttäsairaalana ja Lotta Svärd -osaston tiloina.
Tämä historiallinen tausta tekee Harjulinnasta erityisen symbolisen paikan - se on ollut osa kansallista puolustusta ja
yhteiskunnallista toimintaa jo ennen nykyistä käyttötarkoitustaan kunnanvirastona.

Lisäksi Parikkala on ainutlaatuinen ’’ritarikunta’’ - kunnasta on kotoisin viisi Mannerheim-ristin ritaria, enemmän
kuin mistään muusta kunnasta suhteessa väkilukuun. Nämä miehet ovat saaneet korkeimman sotilaallisen
kunnianosoituksen, ja heidän rohkeutensa, uhrauksensa ja palveluksensa isänmaan puolesta ansaitsisivat pysyvän ja
näkyvän kunnianosoituksen myös kunnan keskeisissä tiloissa.

Nimimuutos esimerkiksi Ritarisaliksi olisi arvokas ja historiallisesti merkityksellinen teko. Se olisi kunnianosoitus
niille, jotka ovat osoittaneet poikkeuksellista rohkeutta ja tehneet uhrauksia Suomen puolesta - ja samalla se
muistuttaisi rakennuksen alkuperäisestä käyttötarkoituksesta.

Tällainen nimivalinta:
• Kunnioittaisi paikallista historiaa ja sankaruutta.
• Lisäisi laajemmalle tietoisuutta Parikkalan merkityksestä Suomen historiassa.
• Toisi arvokkuutta ja syvyyttä kunnan päätöksenteon tilaan.
• Toimisi kulttuurihistoriallisena muistutuksena tuleville sukupolville.
• Korostaisi Harjulinnan historiallista roolia osana maanpuolustusta.

Vaikka suojeluskuntajärjestö lakkautettiin vuonna 1944 osana Moskovan välirauhansopimusta, sen perintöä
arvostetaan nykyään neutraalisti ja kulttuurihistoriallisesti. Suojeluskuntien rooli maanpuolustuksessa, nuorisotyössä
ja yhteiskunnallisessa toiminnassa on osa Suomen historiaa, johon ei enää liity poliittisia jännitteitä.

Suojeluskunta-aatetta kunnioitetaan muuallakin Suomessa. Esimerkiksi Seinäjoella sijaitsee valtakunnallinen
suojeluskuntapatsas. Patsas on osa Suojeluskunta- ja Lotta Svärd -museon kokonaisuutta, ja sen pystyttäminen
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kertoo siitä, että suojeluskuntien perintöä arvostetaan taas laajasti.

Olen vain Parikkalan vapaa-ajan asukas, mutta rohkenen ehdottaa, että tämä ainutlaatuinen historia saa
ansaitsemansa arvon myös tilassa, jota käytetään Parikkalan keskeisimmässä päätöksenteossa. Harjulinnan pihalle
sijoitetut ritarilaatat ovat arvokas kunnianosoitus - mutta niiden jatkeeksi sopisi hyvin myös valtuustosalin
nimeäminen ritarien kunniaksi.

Ja jos joku kysyy - mitä yhteistä on Mannerheim-ristin ritarilla ja kunnanvaltuutetulla - no ainakin molemmilta
vaaditaan rohkeutta, vastuunkantoa ja yhteistyökykyä. Ilman näitä kunnanvaltuutetuksi ei – toivottavasti – tule
valituksi.
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